中国矿业大学工会委员会

关于 2025 年 6-12 月教职工爱心扶助金
资助情况的公示

各二级单位工会：

为进一步推进学校“送温暖工程”，根据《关于印发<中

国矿业大学教职工爱心扶助金管理办法（修订）>的通知》（中

矿工字〔2025〕5 号）的文件精神，经研究，决定给予张×

×等 4 位教职工爱心扶助金资助，现将具体资助情况予以公

示。

公示期为 2025 年 12 月 12-18 日。如有疑义，请于公示

期工作时间内联系83591270或到校工会办公室（行健楼C202）

进行核查。

附件：2025 年 6-12 月教职工爱心扶助金资助情况表

中国矿业大学工会

2025 年 12 月 12 日

2

附件：

2025 年 6-12 月教职工爱心扶助金资助情况表

序号 单位名称 姓名 资助金额（元）

1 信控学院工会 张×× 566.39

2 环测学院工会 杨×× 28961.61

3 直属业务单位工会 曾×× 66.3

4 党政机关工会 翟×× 6014.56

合计 35608.86